УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«12»  января 2015 г.                                                                                       № 1

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г.
«О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 06-01-02-14-15 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Столица» (ОГРН 1105476016898 от 01.06.2010 г.,
ИНН5404414486, юридический адрес: г. Новосибирск, ул. Связистов, д. 153) п.4 ч.1
ст.14 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»
(далее – ФЗ «О защите конкуренции»).

1. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-01-02-14-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Т.В. Лопаткина – заместитель руководителя управления - начальник отдела
рекламы;

Члены Комиссии:

И.В. Волохина – главный специалист-эксперт отдела рекламы;

Е. А. Скоп – ведущий специалист-эксперт отдела рекламы;

Д.А. Былина – специалист-эксперт отдела рекламы;

В.Ю. Строгин – специалист-эксперт отдела рекламы;

2. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Т.В. Лопаткину –
заместителя руководителя управления - начальника отдела рекламы.

Руководитель управления                                                                                  С.Г. Гаврилов